
Uchwała Nr 102/ 221/ 2022 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: przedłożenia do konsultacji społecznych projektu „Rocznego programu współpracy 

Powiatu Szydłowieckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na 2023 rok". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2022.1526 tj.) oraz § 60 ust. 1 i § 68 ust. 1 Statutu Powiatu 

Szydłowieckiego uchwalonego Uchwałą  Nr XX/139/2020 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 

29 grudnia 2020 r., w związku z § 1 ust. 3 i 4 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLV/259/2010 

Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Szydłowieckiego uchwala 

się, co następuje: 

§ 1.  

Przedkłada się  do konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projekt „Rocznego 
programu współpracy Powiatu Szydłowieckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na 2023 rok", w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Konsultacje odbędą  się  w dniach od 3 października 2022 r. do dnia 17 października 2022 r. 
i będą  polegały na wyrażeniu opinii oraz/lub złożeniu uwag w sprawie będącej 
przedmiotem konsultacji na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
(Załącznik Nr 1), 

2. Zasięg przeprowadzanych konsultacji obejmuje teren Powiatu Szydłowieckiego. 

3. Projekt „Rocznego programu współpracy Powiatu Szydłowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na 

2023 rok" zostanie zamieszczony na stronie internetowej Powiatu Szydłowieckiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Szydłowcu i na tablicy 
ogłoszeń  w Starostwie Powiatowym w Szydłowcu. 

4. Osobą  odpowiedzialną  za przeprowadzenie konsultacji jest koordynator do spraw 

współpracy z organizacjami pozarządowymi. 



Członkowie Zarządu: 

1. Gołosz Anita 

   

2. Majewska Barbara 

3. Rejczak Krzysztof 

4. Siebyła Karol   . 

5. Wyniki konsultacji zostaną  przedłożone Radzie Powiatu w Szydłowcu wraz z projektem 
uchwały w sprawie uchwalenia ,Rocznego programu współpracy Powiatu 
Szydłowieckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność  pożytku publicznego na 2023 rok" oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Szydłowcu i na tablicy ogłoszeń  w Starostwie 
Powiatowym w Szydłowcu. 

3.  
Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Szydłowieckiemu. 

4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Włodzimierz Górlicki 
STAROSTA 

1L7odzirniel7 Gurlicki 


	Page 1
	Page 2

